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信息披露义务人声明 

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“证券法”）

《上市公司收购管理办法》（以下简称“收购办法”）《公开发行证券公司信息

披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》（以下简称“准则 15 号”）及

相关的法律、法规编写本报告书。 

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违

反信息披露义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。 

三、依据证券法、收购办法、准则 15 号的规定，本报告书已全面披露了信

息披露义务人在华明装备中拥有权益的股份变动情况。 

四、截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务

人没有通过任何其他方式增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份。 

五、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。信息披露义务人没有

委托或者授权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何

解释或者说明。 

六、信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。 
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第一节 释义 

在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义： 

本报告书、本报告、权益变动

报告书 
指 华明电力装备股份有限公司简式权益变动报告书 

上市公司、华明装备 指 华明电力装备股份有限公司 

信息披露义务人、安信乾能 指 深圳安信乾能股权投资基金合伙企业（有限合伙） 

中国证监会  指 中国证券监督管理委员会 

深交所 指 深圳证券交易所 

元、万元、亿元 指 人民币元、万元、亿元 
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第二节 信息披露义务人介绍 

一、 信息披露义务人的基本情况 

（一）信息披露义务人：安信乾能 

1、信息披露义务人名称：深圳安信乾能股权投资基金合伙企业（有限合伙） 

2、住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 

3、执行事务合伙人：深圳市安信泰和资本管理有限公司（委派代表：齐力） 

4、注册资本：40,500 万元人民币 

5、营业执照注册号码：440300602404805 

6、税务登记证号码：440300305966041 

7、组织机构代码：30596604-1 

8、企业类型：有限合伙 

9、经营期限：自 2014 年 6 月 12 日起至 2020 年 6 月 12 日止 

10、通讯方式：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 

11、经营范围：股权投资；企业管理咨询。 

12、出资情况：安信乾能目前的出资情况如下表所示 

序号 出资人姓名 比   例 
出资金额 

（万元） 
  合伙人性质 

1 深圳市安信泰和资本管理有限公司 1.2346% 500 普通合伙人 

2 国开装备制造产业投资基金有限责任公司 20.9877% 8500 有限合伙人 

3 深圳市资本运营集团有限公司 12.3457% 5000 有限合伙人 

4 深圳市中节投华禹投资有限公司 12.3457% 5000 有限合伙人 

5 高力控股集团有限公司 12.3457% 5000 有限合伙人 

6 王欢 9.8765% 4000 有限合伙人 

7 李国辉 7.4074% 3000 有限合伙人 

8 中合联投资有限公司 6.1728% 2500 有限合伙人 
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9 陈金霞 4.9383% 2000 有限合伙人 

10 安信乾宏投资有限公司 3.7037% 1500 有限合伙人 

11 西安同步电气有限责任公司 3.7037% 1500 有限合伙人 

12 防城港新地有限公司 2.4691% 1000 有限合伙人 

13 陈洪涛 2.4691% 1000 有限合伙人 

 合    计  40500  

 

（二）信息披露义务人执行事务合伙人及其委派代表情况 

执行事务合伙人基本情况 

1、中文名称：深圳市安信泰和资本管理有限公司 

2、法定代表人：王彦国 

3、成立日期：2014 年 02 月 28 日 

4、注册资本：600 万元人民币 

5、企业性质：有限责任公司 

6、经营场所：深圳市前海深港合作区前湾一路鲤鱼门街 1 号前海深港合作区管 

理局综合办公楼 A 栋 201 室 

7、注册号：440301108889775 

8、税务登记号码：440300088292377 

9、组织机构代码：08829237-7 

10、经营范围：受托资产管理、投资管理（不含证券、期货、保险及其他金融业 

务）；受托管理股权投资基金；股权投资；投资咨询、企业管理咨询（不含证券 

投资、人才中介服务和其他限制项目）。 

 

委派代表情况 
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姓名 职务 国籍 身份证号码 长 期 居 住

地 

境 外 居 留

权 

齐力 执行事务代

表 

中国 110108196607041853 中国 无 

 

（三）信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额

百分之五以上的情况 

截至本报告签署日，信息披露义务人安信乾能未持有境内、境外其他上市公 

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的 5%。 
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第三节 权益变动目的 

一、信息披露义务人权益变动目的 

根据基金的运营计划和基金出资人资金需求，减持华明装备股票使得权益发

生变动。安信乾能于 2017 年 3 月 16 日至 2020 年 4 月 9 日期间通过集中竞价交

易方式与大宗交易方式减持所有持公司的部分股份。 

 

二、是否拟在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司

中拥有权益的股份 

截至本报告签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内将根据自身实际情况

及市场行情变化进一步处置和调整其在上市公司拥有权益股份，不排除继续增加

或减少其在上市公司中拥有权益的股份。在未来 12 个月内，信息披露义务人若

发生相关权益变动事项，将按《公司法》、《证券法》、《上市规则》等相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。
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第四节 权益变动方式及具体情况 

一、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况 

股东

名称 
股份性质 

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份 

股数（股） 
占 总 股
本比例 

股数（股） 
占 总 股
本比例 

安信

乾能 

合计持有股份 47,732,181 9.43% 38,255,387 5.04% 

其中：无限售条

件流通股 
0 0.00% 38,255,387 5.04% 

有限售条件股份 47,732,181 9.43% 0 0.00% 
 

本次权益变动后，安信乾能持有 38,255,387 股上市公司无限收流通股，占上

市公司总股本的 5.04%。 

二、本次权益变动的具体情况 

减持时间 
变动后持股数

（股） 

变动后持

股比例 
变动原因 

2017 年 3 月 16 日 45,732,181 9.04% 大宗交易减持 2,000,000 股 

2019 年 1 月 15 日 64,005,371  8.43% 竞价减持 4,592,900 股 

2019 年 1 月 16 日 62,246,071  8.20% 竞价减持 1,759,300 股 

2019 年 1 月 17 日 61,005,879  8.04% 竞价减持 1,240,192 股 

2019 年 4 月 16 日 59,605,879  7.85% 竞价减持 1,400,000 股 

2019 年 4 月 17 日 57,605,879  7.59% 竞价减持 2,000,000 股 

2019 年 4 月 18 日 57,205,879  7.53% 竞价减持 400,000 股 

2019 年 4 月 19 日 56,105,829  7.39% 竞价减持 1,100,050 股 

2019 年 4 月 22 日 55,905,829  7.36% 竞价减持 200,000 股 

2019 年 5 月 14 日 55,855,829  7.36% 竞价减持 50,000 股 

2019 年 6 月 19 日 55,715,829  7.34% 竞价减持 140,000 股 

2019 年 6 月 21 日 55,065,829  7.25% 竞价减持 650,000 股 

2019 年 6 月 24 日 54,413,579  7.17% 竞价减持 652,250 股 
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2019 年 6 月 25 日 53,813,579  7.09% 竞价减持 600,000 股 

2019 年 6 月 26 日 53,413,487  7.04% 竞价减持 400,092 股 

2019 年 7 月 23 日 53,077,437  6.99% 竞价减持 336,050 股 

2019 年 8 月 22 日 52,177,437  6.87% 竞价减持 900,000 股 

2019 年 8 月 23 日 51,820,137  6.83% 竞价减持 357,300 股 

2019 年 9 月 10 日 51,218,637  6.75% 竞价减持 601,500 股 

2019 年 9 月 11 日 50,760,137  6.69% 竞价减持 458,500 股 

2019 年 9 月 12 日 50,472,637  6.65% 竞价减持 287,500 股 

2019 年 9 月 16 日 49,472,637  6.52% 竞价减持 1,000,000 股 

2019 年 9 月 17 日 49,303,037  6.49% 竞价减持 169,600 股 

2019 年 9 月 20 日 47,473,437  6.25% 竞价减持 1,829,600 股 

2019 年 9 月 26 日 46,473,437  6.12% 竞价减持 1,000,000 股 

2019 年 11 月 28 日 45,913,237  6.05% 竞价减持 560,200 股 

2019 年 12 月 5 日 45,600,937  6.01% 竞价减持 312,300 股 

2019 年 12 月 6 日 45,525,887  6.00% 竞价减持 75,050 股 

2019 年 12 月 17 日 44,880,087  5.91% 竞价减持 645,800 股 

2020 年 3 月 10 日 43,873,087  5.78% 竞价减持 1,007,000 股 

2020 年 3 月 11 日 43,780,087  5.77% 竞价减持 93,000 股 

2020 年 3 月 13 日 43,341,187  5.71% 竞价减持 438,900 股 

2020 年 3 月 16 日 42,695,387  5.62% 竞价减持 645,800 股 

2020 年 3 月 17 日 40,995,387  5.40% 竞价减持 1,700,000 股 

2020 年 3 月 18 日 40,295,387  5.31% 竞价减持 700,000 股 

2020 年 3 月 19 日 39,795,387  5.24% 竞价减持 500,000 股 

2020 年 3 月 20 日 39,695,387  5.23% 竞价减持 100,000 股 

2020 年 3 月 23 日 39,495,387  5.20% 竞价减持 200,000 股 

2020 年 4 月 8 日 38,955,387  5.13% 竞价减持 540,000 股 

2020 年 4 月 9 日 38,255,387  5.04% 竞价减持 700,000 股 

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况 

截至本报告签署日，信息披露义务人持有上市公司股份 38,255,387 股均为
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无限制流通股，且不存在被质押、冻结或其他权利受限情形。 
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第五节 前六个月内买卖华明装备股票的情况 

信息披露义务人安信乾能在本次权益变动事实发生之日起前六个月内，除本

报告第四节披露的信息以外，无其他买卖上市公司股票的行为。 



12  

第六节 其他重要事项 

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在为避免本报告书内容产生误

解而必须披露而未披露的其他事项，也不存在中国证监会或深圳证券交易所依法

要求披露而未披露的其他信息。 
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第七节 备查文件 

 

1、信息披露义务人的营业执照（复印件） 

2、信息披露义务人主要负责人名单及其身份证明文件（复印件） 

3、备查文件备置地点：本报告书及备查文件备置于上市公司证券部。 
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信息披露义务人声明 

深圳安信乾能股权投资基金合伙企业（有限合伙）承诺本报告不存在虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的

法律责任。 

 

 

 

 

 

 

 

信息披露义务人：深圳安信乾能股权投资基金合伙企业（有限合伙）（盖章） 

 

 

执行事务合伙人委派代表签字：      （签字） 

 

    

签署日期：2020 年 4 月 9 日
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简式权益变动报告书 

基本情况 

上市公司名称 
华明电力装备股份有限公

司 
上市公司所在地 山东省 

股票简称 华明装备 股票代码 002270 

信息披露义务

人名称 

深圳安信乾能股权投资

基金合伙企业（有限合

伙） 

信息披露义务人

注册地 

深圳市前海深港合

作区前湾一路1号A

栋201 

拥有权益的股

份数量变化 

增加 □  减少  

不变，但持股人发生变化□ 
有无一致行动人 有 □ 无  

信息披露义务

人是否为上市

公司第一大股

东 

是 □     否 √ 

信息披露义务人

是否为上市公司

实际控制人 

是 □ 否 √ 

信息披露义务

人是否对境内、

境外其他上市

公司持股5%以

上 

是 □     否 √ 

回答“是”，请注明公司家数 

信息披露义务人

是否拥有境内、外

两个以上上市公

司的控制权 

是 □     否 √ 

回答“是”，请注明公司

家数 

权益变动方式

（可多选） 

通过证券交易所的集中交易  协议转让 □  

国有股行政划转或变更 □ 间接方式转让 □  

取得上市公司发行的新股 □  执行法院裁定  □  

继承                        □               赠与          □ 

其他                         

因大宗交易减少持股数量及持股比例。 

信息披露义务

人披露前拥有

权益的股份数

量及占上市公

司已发行股份

比例 

持股数量： 47,732,181股 持股比例：9.43% 

本次权益变动

后，信息披露义

务人拥有权益

的股份数量及

变动比例 

持股数量：38,255,387股 持股比例：5.04% 

信息披露义务

人是否拟于未

来12个月内继

续增持 

是 □     否  √ 
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信息披露义务

人在此前6个月

是否在二级市

场买卖该上市

公司股票 

是  否 □ 

  

填表说明： 

1、存在对照表所列事项的按“是或否” 填写核对情况，选择“否” 的，必须在栏目

中加备注予以说明； 

2、不存在对照表所列事项的按“无” 填写核对情况； 

3、需要加注说明的，可在栏目中注明并填写； 

4、信息披露义务人包括投资者及其一致行动人。信息披露义务人是多人的，可以推选

其中一人作为指定代表以共同名义制作并报送权益变动报告书。 
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（此页无正文，为《华明电力装备股份有限公司简式权益变动报告书》之签字盖章页） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

信息披露义务人：深圳安信乾能股权投资基金合伙企业（有限合伙）（盖章） 

 

 

执行事务合伙人委派代表签字：      （签字） 

 

    

签署日期：2020 年 4 月 9 日 
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